legkésőbb a Megbízó és a Projekt építési munkáit 

megvalósító vállalkozó(k) közötti vállalkozási szerződésekben rögzített jótállási 
kötelezettség időtartamának lejártáig köteles ellátni.

V. Megbízási díj, fizetési feltételek

5.1. A megbízási díj: 15.000.000,- forint + ÁFA, azaz Tizenötmillió forint + általános 
forgalmi adó. A jelen szerződés fázis alapú szerződés. A jóváhagyott és 
elszámolható költségen felüli rész finanszírozása teljes egészében a Megbízót 
terheli. A megbízási díjból 13.160.581,- Ft. Eu támogatási forrásból, 1.839.419,- Ft.